

אוגוסט למשפחות במוזיאון יהדות איטליה בירושלים

Posted on 13 ביולי 2022 by שוש להב



מוזיאון יהדות איטליה בירושלים, יקיים במהלך חודש אוגוסט, קרנבל "תיאטרון במוזיאון" לכל המשפחה, סיורים מודרכים, משחק חפש את המטמון, הצגות וסדנאות לילדים

Categories: [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [מוזיאון יהדות איטליה](#)

מוזיאון יהדות איטליה בירושלים יקיים במהלך חודש אוגוסט, קרנבל "תיאטרון במוזיאון" לכל המשפחה. הפעילויות יתקיימו בין התאריכים 16-18.8.2022 (ימים שלישי עד חמישי) בין השעות 10:00-17:00.

בתוכנית:

סיורים מודרכים: בשעות 11:00 ו-15:00 יתקיימו סיורים מודרכים בתערוכת המוזיאון "עניין משפחתי", העוסקת בתופעת סמלי המשפחה בקרב קהילות יהודי איטליה. התערוכה מספקת הצצה לכמה ממאפייניה הייחודיים ביותר של התופעה הזו, כמו גם לכמה מההשלכות החברתיות והתרבותיות שלה.

"תעלומה מארץ המגף": משחק "חפש את המטמון" קבוצתי, בו תצאו למסע משימות אחר הסיפורים הגדולים והסודות הקטנים שמסתתרים בין פריטי האוסף במוזיאון. ניתן לשחק במשחק בשתי גרסאות מותאמות גיל - לילדים הקטנים (גילאי 3-12) ולילדים הגדולים (גילאי 12-16).

הצגות ילדים: בכל אחד מימי הקרנבל תתקיים בשעה 12:00 הצגה מיוחדת לילדים בשיתוף תיאטרון "בנבינה", ולאחריה סדנת יצירה ייחודית. משך ההצגות והסדנאות שאחריהן כשעה וחצי, והן מיועדות לילדים בגילאי 3-10:



המסע לארץ החפצים האבודים. צילום רחל בכר
יום שלישי, 16.8: ההצגה "המסע לארץ החפצים האבודים" - נעל שמאל איבדה את אחיה האהוב, נעל ימין. היא יוצאת למסע הרפתקאות בארץ החפצים האבודים, עולם קסום המסתתר אי שם מתחת למיטה. במהלך המסע היא פוגשת יצורים שונים ומשונים העשויים כולם חפצים ישנים. הצגה מקורית, מלאה דמיון ויצירתיות המעודדת את עקרון השימוש החוזר. לאחר ההצגה תתקיים סדנת יצירה המעודדת את עיקרון המיחזור (מומלץ להביא חפץ שאינו בשימוש ליצירה).

יום רביעי, 17.8: ההצגה "הרפתקאות הדרקון פיץ" - הצגה המספרת את סיפורו של דרקון פחדן בשם פיץ שיוצא למסע נועז ומרגש, כדי להשיב לעצמו את האש. הצגה על פחד, אומץ ועל האש שבוערת לכולנו בפופיק, המועברת דרך תיאטרון צלליות. לאחר ההצגה תתקיים סדנת צלליות מיוחדת.

יום חמישי, 18.8: ההצגה "מרק אבן" - המבוססת על הסיפור העממי המוכר גם כ"מרק כפתורים". קופיפה שובבה ומאוד רעבה מגיעה ליער ופוגשת אוגר שלא מוותר על אף גרגר, ארנבת שרק חושבת שהיא מתחשבת וזאב-בודד טוב לב, אך רעב! לאחר ההצגה תתקיים סדנת יצירת אבני כסף אישיות.

לאורך כל היום תהיה עמדת תחפושות איטלקית.

עלות: ילד 45 ₪, מבוגר 25 ₪, כרטיס כניסה משפחתי (2 מבוגרים ו-2 ילדים) 120 ₪

תשלום כרטיס הכניסה כולל השתתפות בכל הפעילויות.



תעלומה מארץ המגף. צילום ריקי רחמן

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם